MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(24/10/2022) 78 – STT 2021 – PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) - RESULTADO DA
INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO (ISGR) REFERENTE AO COMUNICADO N° 77 - STT 2021, DE 08/09/2022.

O COMANDANTE DA 11a REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado de Inspeção de Saúde em Grau
de Recurso (ISGR) realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para STT, conforme listagem que se segue.

Brasília/DF, 24 de outubro de 2022.

Página 1/2

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  DENIZE CHAYENNE MARQUES FERREIRA 20219263STT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org